АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ЦЕНТР СОЦИАЛЪНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

восточного округý>

Протокол J\b2

г. Кинель
0б.11 .20|7г.

зАсЕдАI{1'лякомиссI,п4попротиводЕЙствиtокоррупции

Место проведения заседания: г. Кинель, ул.,.Щеповская, д.28
Время проведения заседания: 10:00

Общее количество членов комиссии: 9 чел.

Присутствов€Lпи: 9 чел.

НА ОРГАНИЗАlИОННОМ ЗАСЕДАНИИ ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Акакин Евгений Николаевич -председатель комиссии;
Гизатуллина Г.,.Щ.- заместитель председателя комиссии;
Потякина Н.В. -член комиссии, заместитель директора по г.о.Кинель;

,Щьячкова О.А.- член комиссии, заместитель директора по м.р.Богатовский;

Васильева В.И.- член комиссии, заместитель директора по г.о.Отрадный;

Богданова В.А.- член комиссии, заместитель директора по

м.р.Кинельский;
Трунова О.А.- член комиссии, заместитель директора по м.р.Кинель -
Черкасский;
Кукушкина А.С.- юрисконсульт;
Коннова А.В.- секретарь.

ПОВЕСТКА ЩНЯI:

1. Определение направлений работы комиссии по противодеЙствию

коррупции;
2. Составление и утверждение плана мероприятий по

противодействию коррупции на 2017 -201 8 гг.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали директора Ано (ЦСОН Восточного

округа) дкакина Е.н., который разъяснил присутствующим основные

направления работы комиссии, в соответствии с Положением о Комиссии

по противодействию коррупции, функчиональные обязанности членов.

РЕШИЛИ:

1. Содействовать реаJIизации антикоррупционной политики

АНО (ЦСОН Восточного округа)

2. Выполнять функциональные обязанности, в соответствии с

положением О Комиссии по противодействию коррупции.

СЛУШАЛИ:

По второму вопросу слуш€tли директора днО (ЦСОН Восточного

округаD дкакина Е.Н, о плане мероприятий по противодействию

*орруrrц"и в дНо (ЦСОн Восточного округа> на 20 |7 - 2018гг.

РЕ,ШИЛИ:

1. Одобрить и принять план мероприятий по противодействию

коррупции в АНо (ЦСОн Восточного округа> на 20 |7 -2018гг.

Результаты голосования :

Принято единогласно

Председатель комиссии Е.Н.Акакин